[image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.01.2024
	№26

Об утверждении Плана проведения профилактических визитов в рамках муниципального земельного контроля на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Плавский район, утвержденным решением Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 29.09.2021 № 43/261, Положением о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Плавск Плавского района, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района от 29.09.2021 № 40/202, на основании статьи 24 Устава муниципального образования город Плавск Плавского района, статей 34, 41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район  администрация муниципального образования Плавский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План проведения профилактических визитов в рамках муниципального земельного контроля на 2024 год (Приложение).
2. Разместить План проведения профилактических визитов в рамках муниципального земельного контроля на 2024 год на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Плавский район

	А.Р. Гарифзянов

Исп.: Нагорная Анна Сергеевна
Тел.:  8 (48752) 2-17-84
2

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Плавский район
[bookmark: _GoBack]от 22.01.204 №26

План проведения профилактических визитов в рамках муниципального земельного контроля на 2024 год

	№ п/п
	ФИО контролируемого лица, наименование
ЮЛ (ИП)
	Адрес
земельного участка
	Кадастровый номер
земельного участка
	Месяц
проведения

	1.
	Саможенкова Юлия Олеговна, 12.06.1987
	обл. Тульская, р-н Плавский, МО г. Плавск, г. Плавск, ул. Береговая, д.13

Тульская область, МО г. Плавск Плавского района, г. Плавск, ул. Береговая, д.13
	71:17:030203:19

71:17:030203:1495
	февраль

февраль

	2.
	Саможенков Валерий Андреевич, 27.04.1986
	обл. Тульская, р-н Плавский, МО г. Плавск, г. Плавск, ул. Береговая, д.13

Тульская область, МО г. Плавск Плавского района, г. Плавск, ул. Береговая, д.13
	71:17:030203:19

71:17:030203:1495

	февраль

февраль

	3.
	Костиков Геннадий Викторович, 24.01.1954
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, ориентир - жилой дом, почтовый адрес ориентира: обл. Тульская, р-н Плавский, г. Плавск, МО г. Плавск, ул. Береговая, д.6
	71:17:030203:70
	февраль

	4.
	Костиков Геннадий Викторович, 24.01.1954
	Российская Федерация, Тульская область, Плавский район, г. Плавск, ул. Береговая, д. 6 (правая)
	71:17:030203:1520
	февраль

	5.
	Гапеев Николай Константинович, 12.04.1942
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, ориентир жилой дом, почтовый адрес ориентира: Тульская область, р-н Плавский, г Плавск, ул. Береговая, д 29-а
	71:17:030203:253
	февраль

	6.
	Лобанок Зоя Никитична, 18.11.1950
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, ориентир жилой дом, почтовый адрес ориентира: обл. Тульская, р-н Плавский, МО г. Плавск, г. Плавск, ул. Береговая, дом 29.
	71:17:030203:107
	февраль

	7.
	Акилова Алла Дмитриевна, 12.02.1949
	Российская Федерация, Тульская область, Плавский район, г. Плавск, ул. Береговая, д. 23а
	71:17:030203:1535
	февраль

	8.
	Орлова Елена Витальевна, 20.08.1962
	Тульская обл., МО г. Плавск Плавского р-на, г. Плавск, ул. Береговая, д.9
	71:17:030203:1431
	февраль

	9.
	Орлов Юрий Евгеньевич, 04.07.1959
	Тульская область, МО г. Плавск Плавского района, г. Плавск, ул. Береговая, д.9
	71:17:030203:1431
	февраль

	10.
	Соломатин Сергей Алексеевич, 27.01.1967
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, ориентир - жилой дом, почтовый адрес ориентира: обл. Тульская, р-н Плавский, г. Плавск, МО г. Плавск, ул. Пушкина, д. 5
	71:17:030203:249
	февраль

	11.
	Соломатина Галина Викторовна, 03.07.1975
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, ориентир - жилой дом, почтовый адрес ориентира: обл. Тульская, р-н Плавский, г. Плавск, МО г. Плавск, ул. Пушкина, д. 5
	71:17:030203:249
	февраль

	12.
	Кузнецова Любовь Алексеевна, 29.09.1957
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, ориентир жилой дом, почтовый адрес ориентира: обл. Тульская, р-н Плавский, г. Плавск, МО г. Плавск, ул. Пушкина, д. 35
	71:17:030203:13
	февраль

	13.
	Шумеева Елена Ильинична, 05.10.1965
	Российская Федерация, Тульская область, Плавский район, г. Плавск, ул. Пушкина, д. 39
	71:17:030203:1524
	февраль

	14.
	Крылов Аркадий Михайлович, 04.11.1978
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, ориентир жилой дом, почтовый адрес ориентира: обл. Тульская, р-н Плавский, г. Плавск, МО г. Плавск, ул. Пушкина, дом 45
	71:17:030203:129
	февраль

	15.
	Крылова Наталья Михайловна, 10.01.1975
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, ориентир жилой дом, почтовый адрес ориентира: обл. Тульская, р-н Плавский, г. Плавск, МО г. Плавск, ул. Пушкина, д. 45
	71:17:030203:129
	февраль

	16.
	Цыпалов Сергей Ильич, 24.01.1960
	Российская Федерация, Тульская область, Плавский район, г. Плавск, ул. Пушкина, д.41
	71:17:030203:1540
	февраль

	17.
	Еремин Евгений Владимирович, 18.11.1981
	обл. Тульская, р-н Плавский, МО г. Плавск, г. Плавск, ул. В. Ульянова, д. 55
	71:17:030203:212
	февраль

	18.
	Чубарова Нина Михайловна, 01.01.1955
	обл. Тульская, р-н Плавский, МО г. Плавск, г. Плавск, ул. В. Ульянова, д. 55
	71:17:030203:212
	февраль

	19.
	Чубаров Виктор Петрович, 08.05.1951
	обл. Тульская, р-н Плавский, МО г. Плавск, г. Плавск, ул. В. Ульянова, д. 55
	71:17:030203:212
	февраль

	20.
	Ковалева Светлана Владимировна, 09.08.1981
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, ориентир - жилой дом,
почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Тульская область, Плавский район, МО г. Плавск, г. Плавск, ул. В.И. Ульянова, дом 89
	71:17:030203:1736
	март

	21.
	Ковалев Игорь Олегович, 06.08.2001
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, ориентир - жилой дом,
почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Тульская область, Плавский район, МО г. Плавск, г. Плавск, ул. В.И. Ульянова, дом 89
	71:17:030203:1736
	март

	22.
	Ковалев Олег Николаевич, 18.04.1975
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, ориентир - жилой дом,
почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Тульская область, Плавский район, МО г. Плавск, г. Плавск, ул. В.И. Ульянова, дом 89
	71:17:030203:1736
	март

	23.
	Петрова Галина Викторовна, 28.05.1959
	Российская Федерация, Тульская область, Плавский район, г. Плавск, ул. В.И. Ульянова, д. 107
	71:17:030203:1742
	март

	24.
	Афанасьев Евгений Германович, 14.03.1991
	Тульская область, р-н Плавский, МО г. Плавск Плавского р-на, г. Плавск, ул. 10-й Армии, д.24
	71:17:030203:1493
	март

	25.
	Солдатов Эдуард Львович, 19.04.1972
	Российская федерация, Тульская область, Плавский район, МО г. Плавск, г. Плавск, ул. 10-й Армии, д.85а
	71:17:030203:35
	март

	26.
	Склёмина Татьяна Юрьевна, 10.03.1978
	Российская Федерация, Тульская область, Плавский район, г. Плавск, 10-й Армии, д.83
	71:17:030203:1741
	март

	27.
	Горобец Анна Анатольевна, 16.02.1984
	Российская Федерация, Тульская область, Плавский район, г. Плавск, ул. 10-й Армии, д. 30, часть жилого дома
	71:17:030203:1521
	март

	28.
	Куштанова Анастасия Андреевна, 10.12.1996
	Тульская область, МО г. Плавск Плавского района, г. Плавск, ул. 10-й Армии, д. 53
	71:17:030203:1138
	март

	29.
	Куштанов Джасур Бахрадинович, 09.09.1989
	Тульская область, МО г. Плавск Плавского района, г. Плавск, ул. 10-й Армии, д. 53
	71:17:030203:1138
	март

	30.
	Никифорова Галина Михайловна, 27.08.1945
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, ориентир - жилой дом,
почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Тульская область, Плавский район,  О г. Плавск, г. Плавск, ул. 10-й Армии, д.9
	71:17:030203:72
	март

___________________
image1.png